

# Danpal ApS

Strandholtvej 36 A, 5270 Odense N

CVR-nr. 33 03 86 82

## Årsrapport

for 1. juli 2021 - 30. juni 2022

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. oktober 2022

Dirigent:

.....  
Abdulla Ibrahim Mansour

## Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

## Ledelsesberetning

### Oplysninger om selskabet

Navn	Danpal ApS
Adresse, postnr., by	Strandholtvej 36 A, 5270 Odense N
CVR-nr.	33 03 86 82
Stiftet	15. juni 2010
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. juli 2021 - 30. juni 2022
Direktion	Abdulla Ibrahim Mansour, direktør

## Ledelsesberetning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet er salgsaktivitet for et marokkansk søsterselskab, hvis formål er gartneri og salg af peberfrugter og øvrige grøntsager til markeder i blandt andet Danmark og Tyskland.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021/22 udviser et overskud på 3.177.385 kr. mod et overskud på 3.048.664 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 30. juni 2022 udviser en egenkapital på 11.582.975 kr. Ledelsen anser årets resultatet for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Resultatopgørelse

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>Bruttofortjeneste</b>	5.167.751	4.428.133
3	Personaleomkostninger	-595.893	-378.423
	Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.481	-11.473
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	4.556.377	4.038.237
	Finansielle indtægter	1.452	10.000
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-400.000	0
	Finansielle omkostninger	-75.866	-70.139
	<b>Resultat før skat</b>	4.081.963	3.978.098
	Skat af årets resultat	-904.578	-929.434
	<b>Årets resultat</b>	<b>3.177.385</b>	<b>3.048.664</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	700.000
	Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	0	500.000
	Overført resultat	2.677.385	1.848.664
		<b>3.177.385</b>	<b>3.048.664</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Balance

Note	kr.	2021/22	2020/21
	<b>AKTIVER</b>		
	Langfristede aktiver		
4	Materielle aktiver		
	Grunde og bygninger	7.283.977	4.319.170
		<u>7.283.977</u>	<u>4.319.170</u>
	Finansielle aktiver		
	Udskudte skatteaktiver	91.406	0
		<u>91.406</u>	<u>0</u>
	Langfristede aktiver i alt	<u>7.375.383</u>	<u>4.319.170</u>
	Kortfristede aktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.863.409	5.061.904
	Andre tilgodehavender	690.891	534.027
	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	66.420	0
		<u>4.620.720</u>	<u>5.595.931</u>
	Likvide beholdninger	2.253.481	149.990
	Kortfristede aktiver i alt	<u>6.874.201</u>	<u>5.745.921</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>14.249.584</u>	<u>10.065.091</u>
	<b>PASSIVER</b>		
	Egenkapital		
5	Selskabskapital	80.000	80.000
	Overført resultat	11.002.975	8.325.590
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	700.000
	Egenkapital i alt	<u>11.582.975</u>	<u>9.105.590</u>
	Forpligtelser		
6	Langfristede forpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	813.984	732.434
	Langfristede forpligtelser i alt	<u>813.984</u>	<u>732.434</u>
	Kortfristede forpligtelser		
	Gæld til banker	724.573	0
	Gældsbrief	179.432	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	288.284	25.502
	Skyldig selskabsskat	553.588	190.640
	Anden gæld	106.748	10.925
	Kortfristede forpligtelser i alt	<u>1.852.625</u>	<u>227.067</u>
	Forpligtelser i alt	<u>2.666.609</u>	<u>959.501</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>14.249.584</u>	<u>10.065.091</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 2 Særlige poster
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 8 Sikkerhedsstillelser



## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	80.000	6.323.570	500.000	6.903.570
Kapitalforhøjelse	0	153.356	0	153.356
Overført via resultatdisponering	0	2.348.664	700.000	3.048.664
Betalt udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	-500.000	0	-500.000
<b>Egenkapital 1. juli 2021</b>	<b>80.000</b>	<b>8.325.590</b>	<b>700.000</b>	<b>9.105.590</b>
Overført via resultatdisponering	0	2.677.385	500.000	3.177.385
Betalt udbytte	0	0	-700.000	-700.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022</b>	<b>80.000</b>	<b>11.002.975</b>	<b>500.000</b>	<b>11.582.975</b>

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Danpal ApS for 2021/22 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

#### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

#### Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

### Resultatopgørelsen

#### Nettoomsætning

Nettoomsætningen omfatter provisionsindtægter fra salg, der modtages fra et søsterselskab, hvis primære aktivitet er gartneri og salg af peberfrugter og andre grøntsager til markeder i blandt andet Danmark og Tyskland. Provisionsindtægter indregnes i resultatopgørelsen, når den indtægtsskabende ydelse er udført og indtægten kan opgøres pålideligt samt forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

#### Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

#### Eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til salg, reklame, administration mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager til selskabets medarbejdere.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle aktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Bygninger 50 år

Grunde afskrives ikke.

##### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

##### Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

##### Balancen

##### Materielle aktiver

Materielle aktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

##### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne sikkerhedsstillelser.

##### Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger, hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

##### Egenkapital

###### *Foreslået udbytte*

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

##### Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

##### Gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdien.

## Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022

### Noter

#### 2 Særlige poster

Selskabet har henset til usikkerhed foretaget nedskrivning af andre tilgodehavender med 400 t.kr. Nedskrivningen indgår i resultatopgørelsen i regnskabsposten "Nedskrivning af finansielle aktiver".

kr.	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
<b>3 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	601.409	380.325
Andre omkostninger til social sikring	6.082	2.366
Andre personaleomkostninger	<u>-11.598</u>	<u>-4.268</u>
	<u>595.893</u>	<u>378.423</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

#### 4 Materielle aktiver

kr.	<u>Grunde og bygninger</u>
Kostpris 1. juli 2021	4.446.124
Tilgang i årets løb	<u>2.980.288</u>
Kostpris 30. juni 2022	<u>7.426.412</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2021	126.954
Årets afskrivninger	<u>15.481</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni 2022	<u>142.435</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022</b>	<u>7.283.977</u>
Afskrives over	<u>50 år</u>

#### 5 Selskabskapital

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 80.000 kr. de seneste 5 år.

#### 6 Langfristede forpligtelser

Af de langfristede gældsforpligtelser forfalder 0 kr. senere end 5 år fra balancedagen.

#### 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

##### Andre eventualforpligtelser

Der er ingen eventual- eller kontraktlige forpligtelser pr. statusdagen.

#### 8 Sikkerhedsstillelser

Virksomheden har til sikkerhed for bankgæld på 725 t.kr. afgivet underpant i grunde og bygninger for en regnskabsmæssig værdi på 971 t.kr. pr. 30. juni 2022.

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Ibrahim Abdulla Mansour

### Direktion

På vegne af: Danpal ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602250624745

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-10-12 16:01:49 UTC

NEM ID 

## Ibrahim Abdulla Mansour

### Dirigent

På vegne af: Danpal ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-602250624745

IP: 176.23.xxx.xxx

2022-10-12 16:01:49 UTC

NEM ID 

## Kenneth Skov Hansen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1274257426637

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-10-13 06:40:58 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: KQQCD-X7MFE-2BI37-SGOJU-ICGYI-HN18Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>